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معاونان محترم آموزشي دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالي پذیرنده دانشجو در ظرفیتهای خالي 
مانده رشتهمحلهای پذیرش صرفاً با سوابق تحصیلي آزمون سراسری سال ١٤٠٤ (فهرست پیوست)

با سلام و احترام 
در خصوص اعلام اسامی پذیرفتهشدگان نهایی کدرشتهمحلهای آن دانشگاه/ مؤسسه در ظرفیتهای خالی 

مانده صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ١٤٠٤، موارد ذیل را به استحضار میرساند:
١- فایل اطلاعات پذیرفتهشدگان تا روز چهارشنبه به تاریخ ١٤٠٤/١٢/٠٦ از طریق پورتال در دسترس آن 
دانشگاه/ مؤسسه خواهد بود، لذا ضرورت دارد با رعایت شرایط و ضوابط مندرج در دستورالعمل ثبتنامی 
ارسالی طی نامه شماره ٤١٢٤٢ به تاریخ ١٤٠٤/٠٧/١٩ مربوط به پذیرفتهشدگان نهایی آزمون سراسری سال 

١٤٠٤ و همچنین با در نظر داشتن موارد ذیل در خصوص ثبتنام از پذیرفتهشدگان اقدام شود. 
٢- پذیرفتهشدگان به شرط اخذ و ارائه مدارک تحصیلی دیپلم نظام آموزشی جدید (٣-٣-٦) اعم از شاخههای 
نظری، فنی و حرفهای و کاردانش یا مدرک پیشدانشگاهی (نظام سالی- واحدی یا ترمی- واحدی) حداکثر تا 
تاریخ ١٤٠٤/١١/٣٠، یا دیپلم دوره چهارسالۀ متوسطه نظام قدیم یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاهها و 
مؤسسات آموزش عالی یا کاردانی پیوسته آموزشکدههای فنی و حرفهای، مجاز به ثبتنام و ادامه تحصیل در 

کدرشتهمحل قبولی خواهند بود.
تبصره: دارندگان دیپلم فنی و حرفهای و کاردانش نظام سالی- واحدی و ترمی- واحدی هنرستان (نظام قدیم) 
که مدرک پیشدانشگاهی یا مدرک کاردانی (فوق دیپلم) ندارند حق ثبتنام و شرکت در این مرحله را نداشته 

و در صورت پذیرفتهشدن، قبولی آنان باطل خواهد بود.
٣- در اطلاعیۀ اعلام نتایج نهایی، به پذیرفتهشدگان اعلام شده است، برای اطلاع از زمان، مدارک و نحوه ثبتنام، 
از روز چهارشنبه به تاریخ ١٤٠٤/١٢/٠٦ به درگاه اطلاعرسانی دانشگاه محل قبولی مراجعه نمایند. لذا مقتضی 

است موضوع به نحو مقتضی اطلاعرسانی شود.
٤- از آنجائیکه مبنای گزینش در این مرحله، معدل کتبي برای دانشآموزان دوره نظری و معدل کل برای 
دانشآموزان شاخه فنی و حرفهای یا کاردانش و عنوان مدرک تحصیلی (دیپلم) افراد است، لذا دانشگاهها و 

مؤسسات آموزش عالی باید موارد زیر را بررسی و مغایرتها را به این سازمان اعلام نمایند:
١-٤- بررسی مغایرت معدل صرفاً مشمول آن دسته از پذیرفتهشدگانی است که معدل آنها به صورت خوداظهاری 
در فایل مشخص شده است. لذا نیازی به اعلام مغایرت معدل برای افرادی که معدل آنها توسط وزارت آموزش 

و پرورش به این سازمان اعلام شده نیست. 
٢-٤- معدل دیپلم مندرج در مدرک تحصیلی متقاضی کمتر از معدل ثبت شده در فایل اطلاعات باشد.

٣-٤- عنوان مدرک تحصیلی دیپلم با عنوان مدرک تحصیلی ثبت شده در فایل اطلاعات مغایرت داشته باشد.
یادآوری: در صورت مشاهدۀ مغایرت (معدل و نوع دیپلم) در فایل اطلاعات ارسالی پذیرفتهشدگان، با اخذ 
مدارک لازم از آنها ثبتنام موقت و مشروط به عمل آورده و موضوع از طریق پورتال بیندانشگاهی (بخش امور 
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متقاضی- بررسی مغایرت معدل و عنوان مدرک تحصیلی) از تاریخ ١٤٠٥/٠١/٢٢ تا ١٤٠٥/٠٢/٠٢ به این سازمان 
اعلام شود.  

٥- آندسته از افرادی که قبلاً در یکی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی در ردیف پذیرفتهشدگان نهایی قرار 
گرفتهاند (این کدرشتهمحل به همراه اطلاعات این افراد در پرتال درج شده)، مطابق ضوابط، قبولی قبلی آنان لغو 
شده و باید در رشتهمحل قبولی جدید به تحصیل بپردازند. ضمناً لازم نیست از محل قبولی قبلی خود انصراف 
دهند، بلکه با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و توسط دانشگاه/ مؤسسه محل قبولی، مدارک ثبتنامی 

(فرم اطلاعات قبولی، کارنامه تغییر رشته و انتقال و...) از محل قبولی قبلی آنان درخواست میشود.
٦- فرم اطلاعات قبولی افرادی که دارای کدرشتهمحل قبولی قبلی نیستند، متعاقباً از طریق پورتال ارسال خواهد شد.
٧- چنانچه فایل عکس دریافتی پذیرفتهشدگان از پورتال بیندانشگاهی، بدون عکس بوده یا مغایرت داشته، مطابق 

بند "د" صفحه ۸ دستورالعمل ثبتنامی مذکور اقدام شود.  
٨- پذیرفتهشدگان خارج از اعلام اسامی شهریورماه در آزمون سراسری کارنامه تغییر رشته و انتقال ندارند، لذا در صورت 

تقاضای تغییر رشته یا انتقال، باید کد یا کدرشتههای مورد نظر آنان برای بررسی به این سازمان ارسال شود.
٩- تغییر رشته یا انتقال پذیرفتهشدگان کدرشتههای بدون آزمون به کدرشتههای با آزمون ممنوع است.

رونوشت:
معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای استحضار.  -


